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PÄÄOSISSA

 Laura, Maarit ja Magnus Andersen. Perhe. Magnus omistaa Tanskassa Knab

Champ hevostallit, Maarit asuu Suomessa ja hoitaa Lauran hevostallia. Laura

valmentautuu isänsä tilalla, jossa hänellä on oma talo.

 Anne Niittykumpu, Lauran lapsuuden ystävä, eläinlääkäri ja valmentautuu

myös Tanskassa, asuu Lauran talossa.

 Erik ja Antti Kuusi. Poika ja isä. Molemmat ovat eläinlääkäreitä, Antilla on ta-

kanaan kansainvälinen kouluratsastusura. Erik valmentautuu Tanskassa kent-

täratsastukseen ja on Lauran lapsuudenystävä.

 Riikka Thomason – Sihvonen, Lauran lapsuudenystävä. Naimisissa Joonas

Sihvosen, Nato upseerin kanssa. Riikka valmentautuu Tanskassa. Riikan van-

hemmat ovat Marjo ja merikapteeni Thomas.

 Stella Sihvonen, Joonaksen sisko. Tekee Tanskassa hevosfysioterapeutin

töitä. Asuu Lauran talossa

 Leena ja Suvi Lehtonen, äiti ja tytär. Suvi on aiemmin ollut Lauran suojatti

ratsastuksen saralla. Hän valmentautuu Tanskassa ja asuu Lauran talossa,

Leena työskentelee ratsastuspukineiden parissa Suomessa.

 Lucas Andersen - Rotte ja Line Andersen, poika ja äiti. Lucas on kilparatsas-

taja ja asuu Tanskassa, Line johtaa eläinfysioterapiaa KC talleilla ja on eläin-

lääkäri

 Lauro Bianchi, kilparatsastaja Italiasta, myös ratsuttaja

 Nora Andersen, Nora täti. KC tallin taloudenhoitaja

 Gert setä, KC tallien johtava ratsumestari ja entinen kenttäratsastuksen

olympiakilpailija
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 Jos Ronden Hoek, KC tallien johtava eläinlääkäri

 Aad Hoen, ratsuttaja Hollannista

 Connor Envoy, olympiaratsastaja ja valmentaja Irlannista

 Tallimiehet Roger ja Bert, pariskunta

 ”Alkuperäinen ponijengi”: Laura, Anne, Riikka, Suvi, Stella ja Erik. Myöhem-

min lisäksi Satu, Lauro, Aad ja Lucas

PÄÄOSISSA HEVOSET JA PONIT

 Helmin Musta, Lauran iäkäs poni

 De Pinte Hercules, Lauran, aiemmin Riikan, iäkäs poni

 Summercove Jambo, Erikin iäkäs poni

 Knab Champ Rosco, Lauran poni

 Shining Moon, Lauran shetlanninponi

 Knab Champ Serbi, Maaritin ratsu, Laura valmentaa

 Knab Champ Sissel, Lauran ja Riikan ratsu, Riikka valmentaa

 Knab Champ Prinsess, Annen omistama tamma

 Knab Champ Daddy Cool, Annen valmentama, omistaja KC-tallit

 Knab Champ Dylan, Lauran omistama, valmentaa Erik

 Knab Champ Lordi, Antin ja Erikin omistama, valmentaa Lauro

 Sweebroek Jamaal, arabiori, omistajat Laura ja Lucas

 Aminah Arabian Knight, arabitamma, omistaa ja valmentaa Lucas

 Knab Champ Heavy Black, omistaja ja valmentaja Magnus

 Knab Champ Serena 2, omistaa Lauro

 Friesland Donate ja Beta, knabstrubber ponit, omistaa Laura

 Meri ja Sea, saksanpaimenkoirat

 sekä lukuisia hevosia ja henkilöitä, jotka eivät mahtuneet tähän mainittavaksi
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LUKU 1

CONNOR ENVOY

”Olen teidän uusi valmentajanne olympialaisiin.” Connorin tunnistimme valokuvista

ja kilpailuista. Hän oli pieni ja lähes hintelä noin 65-vuotias mies. Hiuksensa olivat jo

luonnollisesti harmaat, hän kuitenkin värjäytti niitä yhämustaksi. Pienet viikset koristi-

vat ylähuulta ja toisessa korvassa oli kultainen nappi. Hän oli pukeutunut kalliinpiin

mahdollisiin vaatteisiin yllään puolipitkä toppatakki, tyylikkäät maastokuviolliset sivu-

raidalliset housut ja valkoinen poolopusero. Kultainen paksu ketju pilkotti toppatakin

kauluksesta. Jalassaan hänellä oli mustat teddyvuorelliset nahkasaappaat, joihin oli kir-

jailtu kultalangalla hyppäävän hevosen kuva. Mikään hänen asunsa ei ollut kaupasta,

vaan hän oli omasta vaatemerkistään tunnettu. ”Melkoiset kesävaatteet”, kuiskasi

Erik. Connor aloitti: ”Jätämme tutustumisen tuonnemmaksi ja opettelen vähitellen

vaikeat suomalaiset nimenne. ”
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”Mennään asiaan, tuokaa ratsunne kentälle ja katson mitä te osaatte”, Connor

määräsi. Hänen puhettaan ja vahvaa irlantilaista murrettaan oli hieman vaikeaa ym-

märtää mutta vähitellen totuimme. ”Ja pitäkää kiirettä!” Lähdimme reippaasti tallille,

ratsumme olimme jo harjanneet sekä valinneet varusteemme. Lämmitin Serbin, Anne

Daddy Coolin, Erik Dylanin, Suvi Prinsessin, Riikka Sisselin ja Lauro Lordin. Ratsastimme

harjoituskentälle, jossa oli trippeli, kaksois- ja kolmoissarjat nostettuna äärimmilleen.

”Mitä ihmettä”, kertoi Connor. ”Eihän teilläole edes kannuksia tai raippoja. Ei tuollai-

silla varusteilla ratsasteta.” Aloitin radan Serbin kanssa, olin pukenut vain harjoitus-

kuolaimet ja erittäin kevyen satulan. Ensimmäinen trippeli oli aivan liian korkea Ser-

bille, mutta se ylitti sen onnistuneesti, heittäen takajalat ylös. Kaksoissarja ylittyi juuri

ja juuri. Kolmoissarja oli täysin mahdoton, matalalle Serbille. Päätin antaa Serbin yrit-

tää koska se oli jo nostanut korvansa eteenpäin ja en olisi sitä ehtinyt pysäyttämään.

Nousin kevyeen istuntaan ja tarrasin Serbin harjaan kiinni, muutoin olisin pudonnut.

Se joutui ottamaan sarjoilla 3 laukka-askelta mutta ilmanmitään pakotetta, Serbi hyp-

päsi puhtaasti ylitse. Kiitin ja taputtelin ratsuani. ”Upea Serbi, nämä olivat elämäsi kor-

keimmat hypyt.”
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”Todella heikko suoritus”, kertoi Connor. ”Jatkossa laitat kaksoiskuolaimet sekä

kannukset, tuosta tammasta saa kyllä enemmän irti, kun vähän pakottaa, nythän se

menee kuin laiska aasi.” En vastannut mitään, jolloin hän vielä hermostui enemmän.

”Koita saada tikkumaisiin pohkeisiisi voimaa, potkaise tyttö kunnolla.” Nyökkäsin kii-

toksena, en tietenkään potkaissut ja sain luvan poistua radalta.

Anne lähti Daddy Coolin kanssa harjoitusesteille. Ilman mitään ongelmia ratsukko

hyppäsi nopeasti ja korkeasti esteet. Cool ei lainkaan riistänyt tai ollut vaikea, mutta

nopea se oli. ”Toinen tyttö, jolla ei ole mitään tajua ratsastuksesta, mitä ihmettä te

oletteopetelleet. Tuoori olisi kunnonkurinpalautuksen tarpeessa, sehän on aivan hil-

litsemätön”, huusi Connor. Anne rauhalliseen tapaansa kiitteli Coolia ja ratsasti ken-

tältä pois. Connor huusi Annen jälkeen. ”Yleensä valmentajaa kiitetään ennen kuin

poistutaanharjoituksesta.Annekääntyi ja pyysi anteeksi, kiittäen. ”Poistu silmistäni”,

määräsi Connor.

Samaan tapaan tuo harjoitus jatkui, Lauron ratsastus oli kaunista ja esteet ylittyi-

vät. ”Sinä oletkin se italialainen ratsuttaja, mutta osaatko itse mitä opetat.”



Tie ratsastuksen huipulle, alun poniharrastuksesta, on ollut

Ponijengi valmentautuu olympialaisiin isoilla ratsuillaan
Tanskassa ja he kohauttavat koko ratsastusmaailmaa

Mukana totta kai jo iäkkäät ponit: Musta, Hercules, Jambo ja

pitkä ja vaativa.

väkivallattomilla hevostaidoillaan.

Rosco, jotka pääsevät vielä kilpailemaan, sekä Meri koira.
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